
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/215/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r.,poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXIII/183/20 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 33.890.128,43 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie  29.639.124,57 zł  i dochody majątkowe w kwocie  4.251.003,86 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  8.483.472,45 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  115.168,12 zł,  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 37.565.318,08 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  29.385.875,91 zł  i wydatki  majątkowe w kwocie 8.179.442,17 zł. w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie  
8.483.472,45 zł, 

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  624.668,12 zł, 

3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.231.651,31 zł. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr 3. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2564



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2564



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2564



Rady Miejskiej

z dnia 27 maja 2021r

podmiotowej przedmiotowej celowej Razem
1 2 3 4 5 6 7 8(5+6+7)

Nazwa jednostki
1 120 000,00 0,00 817 500,00 1 937 500,00

600 60004 2310
7 000,00 7 000,00

600 60014 2710 Powiat Zamojski
121 683,22 121 683,22

600 60014 6300 Powiat Zamojski 278 316,78 278 316,78

900 90013 2710 2 500,00 2 500,00

900 90017 6210 340 000,00 340 000,00

921 92109 2480
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w

960 000,00 960 000,00

921 92109 2800
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w

68 000,00 68 000,00

921 92116 2480
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w

160 000,00 160 000,00

Nazwa jednostki

851 471,00 0,00 180 000,00 1 031 471,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Motylek" 581 471,00 581 471,00
801 80106 2590 Stowarzyszenie "Razem" 135 000,00 135 000,00
801 80106 2590 Stowarzyszenie " Aktywne Kobiety" 135 000,00 135 000,00

926 92605 2360
zleconych do realizacji organizacjom

publicznego

180 000,00 180 000,00

1 971 471,00 0,00 997 500,00 2 968 971,00

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2564



z dnia 27 maja 2021r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6050

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej na odcinku Turzyniec-

100 000,00 100 000,00

2 600 60016 6050

( ul. Lipowa), Nr 110786 L ( ul.

3 468 003,00 3 468 003,00
3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Jesionowa 120 000,00 120 000,00
4 600 60016 6050 Modernizacja ul. Jaworowa 170 000,00 170 000,00

5 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w

24 387,60 24 387,60

6 600 60016 6050 40 000,00 40 000,00

7 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni na drodze do
poczty 60 000,00 60 000,00 0,00

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do poczty
oraz do DDz Nr 1 i DDz Nr 2 w

90 000,00 90 000,00

9 600 60016 6050 chdnika 70 000,00 70 000,00

10 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00

11 600 60017 6050 55 000,00 55 000,00

12 600 60017 6050 23 580,34 23 580,34

13 600 60017 6050 30 378,28 30 378,28

14 600 60017 6050 40 000,00 40 000,00

15 600 60078 6050

Utwardzenie dna i odwodnienie

gminnej nr 110779L od km 0+256,00

192 200,00 192 200,00

16 630 63095 6050 21 000,00 21 000,00

17 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia przy SF w

21 700,00 21 700,00
18 700 70005 6060 10 000,00 10 000,00

19 720 72095 6057 22 524,99 22 524,99

20 720 72095 6059 3 975,01 3 975,01

21 754 75412 6050 50 000,00 50 000,00

22 754 75412 6050
Wykonanie instalacji grzewczej OSP

40 000,00 40 000,00

23 754 75412 6050 10 236,28 10 236,28

24 754 75412 6050 17 188,89 17 188,89
25 754 75412 6060 Zakup samochodu OSP Turzyniec 100 000,00 100 000,00

26 853 85311 6060
Zakup samochodu dla WTZ
Zwierzyniec 350 000,00 350 000,00

27 900 90001 6050
Fundusz Inwestycji Lokalnych (
realizacja 2021-2022) 1 118 251,00 1 118 251,00

28 900 90001 6050 gminie 40 000,00 40 000,00

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Rozdz. Zmniejszenia finansowe po
zmianach rok 2021 programu

finansowe rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2564



29 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
gminie 40 000,00 40 000,00

30 900 90002 6050
Modernizacja PSZOK ( dostosowanie

15 000,00 15 000,00

31 900 90015 6050 26 000,00 26 000,00

32 900 90015 6050 14 000,00 14 000,00

33 900 90015 6050 m.Bagno 125 000,00 125 000,00

34 900 90015 6050 15 000,00 15 000,00

35 900 90015 6050 11 000,00 11 000,00

36 900 90015 6057 WPF 615 178,86 615 178,86

37 900 90015 6059 WPF 275 021,14 275 021,14

38 921 92109 6050
budynku wietlicy wiejskiej w Sochach (f.

16 500,00 16 500,00

39 926 92601 6050 przy ul.AK 30 000,00 30 000,00

7 531 125,39 60 000,00 90 000,00 7 561 125,39Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2564


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-11T12:30:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




